

Eaglesin A-nuoret jatkavat Suomi-sarjassa

Kisa-Eagles-TPS Akatemia, Mestis-karsinnan otteluvoitot 0-2

Jouni Valkeeniemi

Eaglesin A-junnut eivät enää saaneet parastaan irti Mestis-karsinnassa TPS Akatemiaa vastaan. Viikonloppuna TPS kukisti kangasalalaiset kahdesti (2-6 ja 2-8), ja torppasi Eaglesin haaveet noususta sarjaporrasta ylemmäksi.

Vaikka kirkkain kruunu eli sarjanousu jäi tulematta, oli Eaglesin sarjakausi menestyksessä. Pari vuotta sitten B2-ikäisissä Mestiksen mestaruuden voittaneet pelaajat muodostivat A-junnujoukkueeseen vahvan rungon, joka voi saavuttaa vielä vaikka mitä.

Päällimmäisenä tunteena joukkueessa on epäilemättä pettymys. Kun se hieman sulaa pois, tulee tilalle ylpeys kokonaisuutena hyvästä kaudesta.

– Eräs pelaajista sanoi osuvasti, että matka on ollut hieno vaikka määränpää jäi saavuttamatta, valmentaja Sami Tuomisoja totesi.

– Pitää muistaa, että vuosi sitten tähän aikaan joukkue pelasi alimmalla sarjatasolla eli alue-

liigassa. Nyt oli aivan hilkkulla, ettemme nousseet Mestikseen.

Eaglesin momentum oli runkosarjan kahdella viime kierroksella, joista olisi riittänyt yhteensä yksi tasapeli piste varmistamaan sarjanousun. Eagles hävisi kummankin ottelun maalilla.

– Joukkue on nuori ja kokematon. Kovissa peleissä paineet kasvoivat, ja se näkyi mailan puristamisena kentällä, summasi Tuomisoja.

Erityisesti runkosarjan päättännyt kotimatsi JyKiä vastaan jäi harmittamaan Tuomisojaa. Eagles johti vielä päätöserän puolivälissä, mutta vieraat tulivat rinnalle ja lopulta maalilla ohitse.

– JyKi-ottelu oli meiltä koko kevätkauden huonoin peli.

Tuomisoja näkee ryhmän tulevaisuuden valoisana, jos runko vain pysyy kasassa. Armeija toki asettaa omia vaatimuksiaan isolle osalle pelaajista ensi kaudella.

– Tämä voi olla parin vuoden päästä tosi kova nippu.

TPS Akatemia juhli Mestis-nousua lauantaina Pikkolassa. Eagles-A jatkaa ensi kaudella Suomi-sarjassa.



Länkyn Taekwondon tapahtumassa harjoiteltiin taitoja, temppuja ja itsepuolustusta

Länkyn Taekwondo järjesti viime lauantaina Huutijärven koululla lasten taito- ja tempputapahtuman, joka huipentui leikkimieliseen taitokisaan seururan ohjaajan, Anne Hiltusen, 3.dan, johdolla.

Tapahtuman tarkoituksena oli tuottaa lapsille myönteisiä kokemuksia ja onnistumisia – mukavasti yhdessä tehden.

Taisipa moni hankkia päivän aikana jokusen uuden kaverinkin.

Tapahtumaan osallistui Länkyn Taekwondosta, Manse Taekwondosta ja Hämeenlinnan Taekwondosta yhteensä 21 lasta, joista nuorimmat olivat 7- ja vanhimmat 14-vuotiaita.

Tapahtuma aloitettiin erilaisilla hippaleikeillä.

Taitoharjoitteina tehtiin kärnynpöyriä, kuperkeikkoja sekä erilaisia torjuntia, lyönnejä, potkuja ja hyppypotkuja eri korkeuksilla oleviin maaleihin.

Kisan jälkeen kaikki lapset palkittiin järjestävän seururan logolla varustetulla kultamitalilla aikuisten aplodien kera.

Osallistujien palautteesta päätellen tapahtuma oli onnistunut: ”Hurjan kivaa oli!”, ”Lisää tällai-



Eliaksen upea Kawi ap chagi eli kahden v-muodossa olevan jalan hyppyetupotku.



Leikkiä treenin väliin.

sia”, ”Hyvä, että välillä on rannemmat treenit ja välillä vähän kevyemmät”.

Lasten temppuilla Mansen opettajat Jari Hintsanen, 5.dan, ja Mika Ojanen, 4.dan, pitivät itsepuolustustapahtuman yli 15-vuotiaille.

Itsepuolustustaitoja oli harjoittelemassa 18 harrastajaa Länkyn Taekwondosta, Manse Taekwondosta ja Hämeenlinnan Taekwondosta.

Niin järjestäjien kuin osallistujienkin mukaan lauantain kaltaisia tapahtumia kaivataan kovasti lisää.

Niiden ansioista tuttuihinkin suorituksiin saadaan erilaisia näkemyksiä ja ajatuksia. Tärkeää on myös saattaa lähialueen taekwondoseuroja ja harrastajia tekemään yhdessä.

– Mukavaa, kun voi harrastaa lasten kanssa. Se helpottaa kulkemisia, kiittelivät tapahtumaan osallistuneet Mikko ja Eeva Salminen.

Esa Lappalainen